
Uchwała Nr 319/2012
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 24 grudnia 2012r.

zmieniająca Uchwałę Nr 310/2012 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia
12 grudnia 2012 r. w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt l i3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 paz 1240 ze zm.) Zarząd
Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 317/2012 z dnia
21.12.2012 1". W sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2012 1".

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 318/2012 z dnia
24.12.2012 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2012 r.
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 317/2012 z dnia
21.12.2012 1". W sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2012 1".

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 318 /2012 z dnia
24.12.2012 1". W sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2012 1".

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego.



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2012 i podlega ogłoszeniu.

23iJEi!:,~
Członkowie zarządu~,..//l··~· '.' . .

L Henryk Mędrecki i...~ .

2. Ryszard Gumiński ~:.~ J""""'". /':t4;V\/3. Agmeszka Szostak ·.l" .Y'u..·.' { ~/ .
. I / \ ~.,

4. Adam Szatkowski : ~ .. -:-:'::-:-: .

>



Plan dochodów na 2012 rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 317/2012 z dnia 21.12.2012 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 319/2012
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.12.2012 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4217786,00 4217786,00



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Razem: 7183016.0°1 7371 131.001188115·°°1



Plan dochodów na 2012 rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 318/20.12 z dnia 24.12.2012 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 319/2012
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.12.2012 r.

.d"
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

120000,00

Razem: 7371131,001 7 3.66 360,001-4771,001



Plan wydatków na 2012 rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Uchwała Zarządu Powiatu Nowdworskiego Nr 317/2012 z dnia 21.12.2012 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 319/2012

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 24.12.2012 r.

5000,00

4300 64500,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30500,00 0,00 30500,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 0,00 12486,0012486,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 5000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67700,00 849,00 68549,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 187028,00 - 530,00 186498,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17239,30 0,00 17239,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46206,00 - 157,00 46049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4909,00 - 162,00 4747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 121,77 502,39 9624,16

4260 Zakup energii 3080,00 0,00 3080,00

4270 Zakup usług remontowych 1 356,00 - 0,14 1355,86

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12400,00 0,00 12400,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 300,00 0,00 300,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 5205,00 - 502,25 4702,75



4430 Różne opłaty i składki 1991,00 1 991,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10393,00 10393,000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 244,57 244,570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 370,36 370,360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136993,00136993,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10380,00 10380,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24112,00 24112,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 807,001807,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 149591,00 0,00 149591,00funkcjonariuszom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23522,00 0,00 23522,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 26067,00 0,00 26067,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3992,00 0,00 3992,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2524253,00 0,00 2524253,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 577503,00 0,00 577 503,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 221429,00 0,00 221429,1)0
roczne dla funkcjonariuszy

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 155830,00 0,00 155830,00żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9545,00 0,00 9545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 623,00 0,00 623,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 0,001 900,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 110103,00 0,00 110103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 154,00 0,00 181 154,00

4220 Zakup środków żywności 1200,00 0,00 1200,00



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2058,00 0,00 2058,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 101 394,00 0,00 101 394,00

4270 Zakup usług remontowych 38000,00 0,00 38000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25000,00 0,00 25000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45881,00 0,00 45881,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3000,00 0,00 3000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 6500,00 0,00 6500,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 5000,00 0,00 5000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 0,00 1000,00

4430 Różne opłaty i składki 2600,00 0,00 2600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 0,00 1641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74843,00 0,00 74843,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5516,00 0,00 5516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11721,00 0,00 11721,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 712,00 0,00 1 712,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12391,00 0,00 12391,00

4300 Zakup usług pozostałych 13817,00 0,00 13817,00



Razem: 7 183 016.001 7371 131.001188115·°°1



Plan wydatków na 2012rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 318/2012 z dnia 24.12.2012

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 319/2012

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 24.12.2012 r.

4300 64500,00 0,00 64500,00Zakup usług pozostałych

4390 30500,00 0,00 30500,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4590 12486,00 0,00 12486,00Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

5000,000,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68549,00 0,00 68549,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 186498,00 0,00 186498,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17239,30 0,00 17239,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46049,00 0,00 46049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4747,00 0,00 4747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9624,16 0,00 9624,16

4260 Zakup energii 3080,00 0,00 3080,00

4270 Zakup usług remontowych 1 355,86 0,00 1355,86

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12400,00 0,00 12400,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 300,00 0,00 300,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 4702,75 0,00 4702,75



4430 0,00 1 991,001 991,00Różne opłaty i składki

4440 0,00 10393,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10393,00

4550

4700

0,00 244,57Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 244,57

370,36Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 370,36 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 136993,00136993,00

4040 0,00 10380,0010380,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110

4120

0,00 24112,00Składki na ubezpieczenia społeczne 24 112,00

1807,00Składki na Fundusz Pracy 1807,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i

149591,00 0,00 149591,00
funkcjonariuszom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23522,00 0,00 23522,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 26067,00 0,00 26067,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3992,00 0,00 3992,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2524253,00 0,00 2524253,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 577 503,00 0,00 577 503,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody

221429,00 0,00 2214),9,00
roczne dla funkcjonariuszy

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku

155830,00 0,00 155830,00
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9545,00 0,00 9545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 623,00 0,00 623,00

4170 .WynagiOdzenia bezosobowe 900,00 0,001 900,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 110103,00 0,00 110103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 154,00 0,00 181 154,00

4220 Zakup środków żywności 1200,00 0,00 1200,00



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2058,00 0,00 2058,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 101 394,00 0,00 101 394,00

4270 Zakup usług remontowych 38000,00 0,00 38000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25000,00 0,00 25000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45881,00 0,00 45881,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3000,00 0,00 3000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 6500,00 0,00 6500,00
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 5000,00 0,00 5000,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 0,00 1000,00

4430 Różne opłaty i składki 2600,00 0,00 2600,00

4440 1641,00 0,00 1641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74843,00 0,00 74843,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5516,00 0,00 5516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11721,001 0,00 11721,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 712,00 0,00 1712,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12391,00 0,00 12391,00

4300 Zakup usług pozostałych 13817,00 0,00 13817,00



Razem: 7371131·°°1 - 4 771.001 7366360.0°1


